
令７徳中体第６９号

令和７年６月２７日

四国中学校総合体育大会

出 場 校 長 様

出場チーム代表者様

徳島県中学校体育連盟

会長 澤 口 博 之

（公 印 省 略）

第６３回四国中学校総合体育大会 徳島県選手団打ち合わせ会について(依頼）

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は、本連盟の活動に対しまして

ご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。

また、先日の徳島県中学校総合体育大会におきまして、貴チーム選手の日頃の努力が実

を結び、栄えある四国中学校総合体育大会出場の栄冠を手に入れられましたことを、心よ

りお喜び申しあげます。

さて、本年度、四国四県で開催されます第６３回四国中学校総合体育大会の徳島県選手

団の打ち合わせ会を次のように行います。つきましては貴チーム代表者（監督）の参加に

ついてご高配を賜りますようお願い申しあげます。

１ 日 時 令和７年７月２４日（木）１４時００分より

（申し込みの受付は１３時００分より行います）

２ 場 所 藍住町総合文化ホール

電話088-637-3344

３ 議 題 (1)選手団の発表

(2)一般要項について

(3)練習会場・開始時刻について

(4)競技要項について

(5)宿泊・弁当について

(6)その他

４ 事務連絡 ７月２４日（木）に次の書類・参加費をご持参ください。

①四国中学校総合体育大会 出場承諾書

② 〃 参加申込書

③ 〃 参加費



第６３回四国中学校総合体育大会 参加チーム（選手）へ

四国総体打ち合わせ会（７月２４日・藍住町総合文化ホール）の案内状

① 出場承諾書
７月２４日藍住町総合文化ホールへ持参

※打ち合わせ会に参加できない場合は

② 参加申込書 ２３日(水) 16:00までに県中体連事務局へ

↓

※①と②は県中体連ホームページからダウンロード

③ 参 加 費 ７月２４日藍住町総合文化ホールへ持参

※打ち合わせ会に参加できない場合は２３日(水)16:00までに県中体連事務局へ

※選手１名につき2,000円（１名が団体と個人の２種目に出場の場合も2,000円）

④ 宿泊・弁当申込書

※７月２８日（月）までに、参加される各チームで申込書を宿泊要項にある当該

競技開催県の取扱旅行業者にＦＡＸまたはメールで送信する。宿泊費及び弁当代

金は、所定の口座に振り込む。

※各校に１部四国総体要項が届きますのでコピーして必要事項を御記入ください。

※県中体連ホームページからダウンロードすることも可能です。

徳島県中学校体育連盟 事務局

電話 088-653-8338 敷田浩一郎


